
 
evidenční Číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:189/2017/IS/173/D1 Dodatek

Šełsäýšmllggăăpca
“den“



evidenčníčíslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:189/2017/|S/173/D1 Dodatek č. 1 ke smlouvě

evidenční Číslo smlouvy zhotovitele: C171127

2. Úvodní ustanovení

Vzhledem k tomu, že objednateli nebyla poskytnuta patřičná povolení v očekávaném termínu ze strany
Úřadu pro civilní letectví ČR a Letiště Praha, a. s. nutná k instalaci zařízení zhotovitele, obě smluvní

strany se dohodly na změně Předmětu smlouvy, Předání a akceptaci, Ceny a platebních podmínek a

Termínu plnění, jak vyplývá dále z tohoto dodatku. Letecký stavební úřad zamítl žádost 0 stavební

povolení, proto je nezbytné provést změnu polohy stanic. Na základě zamítnutí dojde k redukci počtu o

1 stanici, ale na druhou stranu ke zvýšení náročnosti instalace u stanoce RX01 a RX11, protože stanice

budou stát na samostatném stožáru mimo budovu. Změny jsou detailně popsané v nové příloze č.1

smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Změna Článku 3. Předmět smlouvy, odst. 3.1:

„3.1 Odst. 3.1 se mění tak, že první odrážka se nahrazuje novým textem takto:

o výšková úprava stožárů stanic RX01, RX02, RXTX03 a RX1 1

4. Změna Článku 4. Předání a akceptace, odst. 4.1 a 4.3:

4.1 Odst. 4.1 se mění a nově zní takto:

4.1 „Dílo bude realizováno ve třech etapách( celkem ve 4 krocích) takto:

o etapa č. 1 A - ukončení instalace zvýšení stožáru RX02 a RX11; předání
příhradových dílů a stožárů

o etapa č. 1 B - ukončení instalace zbývajících zvýšených stožárů (RX01,
RXTX03)

o etapa č. 2 - instalace a adaptace nově SW sady pro otestování;

. etapa č. 3 - předání/převzetí díla včetně analýzy N-1 (SAT)&quot;

4.2 Odst. 4.3 se mění a nově zní takto:

4.3 „U etapy č. 1 B a etapy č. 2 provedených podle této smlouvy proběhnou akceptační
testy po instalaci a konfiguraci (SAT). Akceptační testy se řídí dokumentací, která je
součástí přílohy č. 1 této smlouvy. Dílo jako celek bude považováno za splněné
řádně a včas po úspěšném provedení všech akceptačních testů a po podepsání
písemného závěrečného předávacího protokolu.“

5. Změna Článku 5.Cena a platební podmínky, odst. 5.1 a 5.4

5.1 Odst. 5.1 se mění a nově zní takto:

„5.1 Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková dohodnutá cena díla je sjednána jako
cena pevná a činí:

5105 200,- Kč bez DPH

(slovy: pět milionů jedno sto pět tisíc dvě stě korun českých bez DPH).

K ceně uvedené v této smlouvě bude účtována příslušná sazba daně z přidané hodnoty
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o DPH&quot;).“

 

Stránka 2 z 4

Verze.1.0



evidenční Číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:189/2017/|S/173/D1 Dodatek Č. 1 ke smlouvě

evidenční číslo smlouvy zhotovitele: C171127

5.2

„5.4

6.1

„6.1

Odst. 5.4 se mění a nově zní takto:

Platba za ukončení etapy č. 1 A a č. 1 B bude rozdělena následovně:

5.4.1 Platba ve výši 2 240 960,- Kč bez DPH (slovy: dva miliony dvě stě čtyřicet tisíc devět

set šedesát korun českých bez DPH) bude zaplacena na základě faktury - daňového

dokladu vystaveného zhotovitelem po podepsání předávacího protokolu o ukončení

etapy č. 1 A díla oběma smluvními stranami, který bude nedílnou součástí faktury.

5.4.2 Platba ve výši 560 240,- Kč bez DPH (slovy: pět set šedesát tisíc dvě stě čtyřicet korun

českých bez DPH) bude zaplacena na základě faktury - daňového dokladu

vystaveného zhotovitelem po podepsání předávacího protokolu o ukončení etapy č. 1

B díla oběma smluvními stranami, který bude nedílnou součástí faktury. „

Změna článku 6, Termín plnění, odst. 6.1

Odst. 6.1 se mění následovně:

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo uvedené v odst. 3.1 této

smlouvy takto:

. etapa č. 1 A - ukončení instalace zvýšení stožáru RX02 a předání příhradových dílů a

stožárů

v termínu T0+9 měsíců

o etapa č. 1 B - ukončení instalace zbývajících zvýšených stožárů (RX01, RXTX03)

v termínu T0+10 měsíců

o etapa č. 2 - instalace a adaptace nové SW sady pro otestování

v termínu T0+12 měsíců.

o etapa č. 3 - předání/převzetí díla včetně analýzy N-1 (SAT).

v termínu T0+13 měsíců.

Termín předání etapy č. 3 díla je současně termínem pro předání kompletního díla.“

7. Závěrečná ustanovení dodatku

7.1

7.2

7.3

Tento dodatek byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv. Při uveřejnění tohoto dodatku budou v jeho textu znečítelněny
zejména tyto údaje: bankovní spojení zhotovitele, jméno osoby oprávněné jednat ve věcech

technických za objednatele, podpisy jednajících osob na dodatku, všechny informace uvedené

v nove příloze č.1 smlouvy.

Ochrana osobních údajů: Objednatel i zhotovitel respektují pravidla o ochraně osobních údajů
dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o

zrušení směrnice 95/46/ES (obecně nařízení o ochraně osobních údajů), tj. nařízení GDPR, a

dalších obecně závazných právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů. Bližší
informace o ochraně osobních údajů na straně objednatele jsou k dispozici na webových
stránkách www.r|p.cz

 

Verze.1.0

Stránka 3 z 4



evidenční Číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:189/2017/lS/173/Dl Dodatek č. 1 ke smlouvě

evidenční Číslo smlouvy zhotovitele: C171127

7.4 Ustanovení smlouvy timto dodatkem nedotčené zůstávají i nadále v platnosti.

7.5 Nedílnou součástí dodatku je nová příloha č.1 smlouvy „ Specifikace provádění díla včetně

kalkulace ceny&quot; vypracované dne 1.6.2018, která v plném rozsahu nahrazuje původní přílohu č.1

smlouvy.

v Jenči dne: 2 5 -07- 2018

Ceské republiky. sla&#39;lní podnik

Navigační 787&#39;

252 61 Jcneč. Ceska&#39; republika
lČO: 49710371. DIČ: 0249710371
DIČ skupinové Dlo účely DPH: C2699004742

M
Řízení letového provozu

03m

X

X
objednatel

Mgr. Petr Fajtl, výkonný ředitel Útvaru provozního

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

V Pardubicích dne:

XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXX

ť

ERA a.s.
23

e a Průmyslová 462

&#39;3&#39; 530 03
Pardutšläg

&gt;l.: 467 004 253 ~ fax: 467 004

:Ě: 60916427 - DlČ: c260916427

 
Stránka 4 z 4

Verze.1.0



gça
Beyond Rodor

Příloha č.1 k Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 189/2017//8/173

NABÍDKA ČÍSLO: P170206

Zvýšení výkonnosti systému P3D-AS

pro: Řízení letového provozu ČR

Specifikace provádění díla včetně kalkulace ceny

 

Stránka 1 z 7


